令和２年４月８日

甲斐市立竜王小学校
保 護 者 様

着任の挨拶
桜花舞い散る今日この頃となり、竜王小学校は、本日の始業式、入学式によ り

令和２年度がスタートしました。保護者の皆様方には、ますます御健勝にてお過ごしのこと
とお喜び申し上げます。

さて、私ども
この度の人事異動におきまして、配置換え、採用等により竜王小学校に着任いたしまし
た。微力ではありますが、保護者の皆様のお力をいただきながら竜王小学校教育に全力
で取り組んでいくで所存であります。
皆様方の御指導と御鞭撻をいただけますようよろしくお願い申し上げます。
末筆ではありますが、竜王小学校児童並びに保護者の皆様方の、ますますの御健勝

を御祈念申し上げ、着任の挨拶の言葉といたします。

前任地

・ 教 頭 坂本 なおみ 甲斐市立双葉東小学校

・ 主幹教諭 久保田 勲 甲斐市立竜王南小学校

・ 教 諭 野村 美代子 山梨大学教育学部附属小学校

・ 教 諭 向井 眞帆 新採用

・ 教 諭 中村 円香 新採用

・ 教 諭 松本 由加里 採用

・ 教 諭 雨宮 知宏 採用

・ 栄養職員 小林 めぐみ 北杜市立須玉中学校

・ 支援員 瀧野 亜紀子 甲斐市立敷島南小学校

・ 支援員 小野 京子 甲斐市立竜王西小学校

・ 調理員 平賀 良恵 甲斐市立玉幡小学校

・ 外国語指導助手 アーユシュ・シャーマ 甲斐市立竜王南小学校
（ALT）